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V ý p i s 
z ročného zúčtovania preddavkov na daň z príjmov  

fyzickej osoby zo závislej činnosti za rok 2023 

podľa zákona č. 595/2003 Z. z. o dani z príjmov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) na účely 

sociálneho štipendia 

Titul, meno a priezvisko zamestnanca :    ........................................................................................................................ 

 Dátum narodenia alebo rodné číslo :  .............................................................................................................................. 

Adresa trvalého pobytu a PSČ :   ..................................................................................................................................... 
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Úhrn  zúčtovaných a vyplatených príjmov zo závislej činnosti (§5 zákona) v peňažnej                                  

i v nepeňažnej forme, vrátane príjmov zo sociálneho fondu, doplatkov za minulé roky, okrem 

príjmov, ktoré nie sú predmetom dane, príjmov   oslobodených  od dane a príjmov, z ktorých                  

sa daň vyberá zrážkou podľa § 43 ods. 3 písm.1)  zákona                         

                                                                                                                                                  (€)      

                                                                                           

 

02 Zúčtované a vyplatené za mesiace (uvedie sa ich číselné označenie)  

 

 

03 Poistné a príspevky (§5 ods.8 zákona) celkom                        (€)  

 

 

04 Základ dane (r..01- r.03)                               (€)

  
 

05 Daň podľa § 15 zákona , zaokrúhlená  na eurocenty nadol                                         (€) 

 

 

 Náhrada príjmu  pri dočasnej pracovnej neschopnosti zamestnanca                    (€) 

 

 

Čistý príjem na posúdenie nároku na sociálne štipendium (daňový bonus sa do príjmu 

nezapočítava)                                                                                                                                  (€) 

 

 

Dátum :      Vypracoval:   

      Tel. č. : 

 

 

                                                                                                                                                --------------------------------------------------------------- 

                                                                                                                                                       pečiatka a podpis zamestnávateľa,  

                                                                                                                                ktorý je platiteľom dane 


